§. XXIV.

Nec eorum Sententia me movet *v.)* qui ex hac ratione, quod Illustriss. Cam. Judicium, vi jurisdictionis ordinariæ, in causis compromissi, procedat, executionemque habeat, remedio huic largiri imo ex hoc fundamento, quoque omnia remedia, quæ alias contra Sententias Camerales, & secundum leges Imperii obtinènt, concedere videntur. *w.)* Negari quidem non potest, Illustriss. hocce Judicium, vi jurisdictionis ordinariæ compromissa recipere. Exinde autem non sequitur, remedium restitutionis adversus Sententias compromissarias, tanquam ordinarium, locum invenire, partes enim expresse omnibus remedii, consequenter quoque huic renunciant, & in Sententia acquiescere sibi invicem promittunt. Quamdiu autem ad renunciata regressus non valet, & pacta servanda sunt, tamdiu locum remedii restitutionis in integrum adversus Sententias compromissarias hujus Archidicasterii, locum non esse dandum censeo, idque ex natura rei & secundum analogiam juris. Aliud forte statuendum, si partes remedia contra laudum sibi reservaverint. Positis equidem his circumstantiis, conventio talis prorsus a natura compromissi recederet.

§. XXV.

v.) LUDOLF *Dissert. de jurisdic^t. Compromissar. ibique allegat.*

w.) MULLER ad Struv. Tr. de recept. §. 94.

LAUTERB. Dissert. de arbitr. Compromissar. §. 21.

§. XXV.

Attamen mores & praxis mihi obloqui videntur, & præjudicia partim a DD. allegantur x.) in quibus contra laudum arbitrii a Celsiss. Camera restitutio decreta, & laudum Judicum Compromissariorum reformatum fuit, quæ tamen omnia ad probandum non sufficiunt, remedium restitutionis in integrum adversus Sententias Cameraleas Compromissarias in regula obtinere posse, quum a casu proposito longe differunt, & reductio non a Sententia Compromissaria Camerali, sed adversus laudum Exterorum tantum a Camera Imperiali facta fuisse fertur, & quamvis quis nullam differentiam subesse animadvertat, sed potius concludendum credat, si Camera Imperialis restitutionem, adversus laudum exterorum concedit, adversus suam Sententiam compromissariam quoque concedat necesse fit. Attamen mihi hucusque nullum exemplum innotuit nec invenire potui, quo pars contra Sententiam Cameralem compromissariam remedium restitutionis in integrum cum fructu interposuerit & victoriam sive ex toto sive ex parte reportaverit. Insuper accedit, quod per leges Imperii nullum remedium, adversus Sententias compromissarias Cameraleas neque revisio concessa fit, nisi in casu læsionis enormissimæ y.) quam dispositionem

x.) LYNCK. de Grav. Extrajud. P. II. Cap. IX. §. 26. num. 8.